
40%/øtxëjêđżflâ 

SMLouvA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Zdravotnická Záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
sıdlo: Závodní 390/980, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupená' 
ıc 
Dıčz CZ00574680, není plátcem DPH 
(dále jen ,,objednateI“) 

Studio Prokon 
sídlo: Plzeňská 131/15, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice 

I 08688192 
V 

I CZ08688192 DlC 
odpovědná osoba: 
(dále jen ,,dodavatel“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2020 objednávku č. OBJ-ZZS-009562 ze dne 1.6.2020, 
jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 
provádění stavby včetně výkazu výměr pro stavbu garáže v obcí Teplá. 
Objednatel je povinným subjektem pro Zveřejňování v Registru smluv a má povinnost 
uzavřenou objednávku, která je návrhem na uzavření smluvního vztahu, Zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon O registru smluv, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZRS“). 
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

_ 

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané 
objednávky, sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svèdomím závaznosti 
uzavřené objednávky avsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve Znění, jak je dále uvedeno. 

ll. 

Práva a Závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

1/2



Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od 
data jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
Z titulu bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která maji být od 
okamžiku jejího uveřejnění vregistru smluv plněna vsouladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
objednávky uvedené v čl. I. Odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu S ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

, /

\Š V Karlových Varech, V .... 
ż//V 

objednatel dodavatel STUDIO PROKON 
P_R_oJ_€_i<_C_N_t__KA_N_C_E_LAŘ 

ıč-085 88192 wwwszn nøDr0!0“ Cl 

Příloha Č. 1 - Objednávka Č. OBJ-ZZS-009562 Ze dne 1.6.2020 

2/2


